
 
 

Propagační výstava „VZDĚLÁVÁNÍ 2025“ 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 
Termín konání:   středa 20. 11. 2024 od 10:00 hod. do 16:00 hod. 
Místo konání:   Obchodní akademie a Střední odborné školy gen. F. Fajtla, 

Louny, Osvoboditelů 380, 440 01 Louny 
Čas pro instalaci výstavy:  20. 11. 2024 v době od 7.00 hod. do 9.00 hod. 
 
PŘESNÝ NÁZEV ŠKOLY 
(vystavovatele): 

 
 
 

ADRESA:  
 

IČO :  
DIČ:  
Spojení na kontaktní osobu 
vystavovatele: 

 

 
Účastnický poplatek (v ceně 3.000 Kč) zahrnuje občerstvení pro 2 osoby, tj. 2 chlebíčky, 2x 
káva, čaj, minerálka, oběd, zákusek. K tomu objednáváme občerstvení pro další        osoby 
za úhradu 170 Kč na osobu. 
 
Zvláštní požadavky na materiálové a organizační zajištění: 
Přípojka elektro: ANO  ☐ 
   NE  ☐  
 
Datum, podpis a razítko školy: 
 
 
 
Doručení závazné přihlášky do 1.11.2024 na adresu: 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála F. Fajtla, Louny, p. o. 
Osvoboditelů 380 
440 01 Louny 
nebo na e-mail: furstova@oasoslouny.cz 
 
Po přijetí závazné přihlášky Vám zašleme obratem fakturu – daňový doklad – na úhradu 
účastnického poplatku 
e-mailová adresa účtárny 
školy 
pro zaslání faktury  

 

 
Upozorňujeme vystavovatele na skutečnost, že na akci budeme pořizovat fotografie a video 
dokumentace. Každý účastník námi pořádané veřejné akce svým vstupem na akci bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že může být zaznamenán na video nebo fotodokumentaci, která může být použita pro 
další veřejné šíření, reklamu nebo prezentaci. Nájemce svým podpisem uděluje OA a SOŠ gen. F. 
Fajtla, Louny, výslovný a ničím nepodmíněný souhlas s pořizováním fotografií a videozáznamů 
v průběhu výstavy. Dále tímto uděluje souhlas s tím, aby takto pořízené fotografie a videozáznamy byly 
použity v rámci činnosti OA a SOŠ gen. F. Fajtla, Louny a její prezentace za účelem propagace. 
 


